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V Brně dne 8.10.2025
PTK pro veřejnou zakázku - „Zajištění dohledového centra kybernetické bezpečnosti SOC“

Odpověď na upřesňující dotazy
Zadavatel obdržel dne 22.9.2025 dotaz, týkající se předběžných tržních konzultací k připravované veřejné zakázce s názvem: „Zajištění dohledového centra kybernetické bezpečnosti SOC“. K dotazu č. 1 až 3 a 5 až 6 již byly odpovědi zveřejněny. Dotaz č. 4 zadavatel považoval za nesrozumitelný a z toho důvodu přistoupil k ústnímu projednání a upřesnění dotazu prostřednictvím konferenčního hovoru konaného za přítomností zástupců zadavatele a zástupce tazatele dne 7.10.2025. Po krátkém objasnění dotazu zadavatel zveřejňuje odpověď:
Dotaz č. 4

„Může si SOC paralelně posílat logy do SOC?“

Odpověď:
Ano, může. Zadavatel vyžaduje práci nad Zdroji bezpečnostních dat v reálném čase.
S pozdravem

Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D.
vedoucí Oddělení právních věcí
Vyřizuje:  Jana Štěpánová, tel.  532 231 853, e-mail: stepanova.jana@fnbrno.cz
1 /1
Vyřizuje:  Jana Štěpánová, tel.  532 231 853, e-mail: stepanova.jana@fnbrno.cz
2/2







                     Stránka 2 z 2

